
.,

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE Tecnico

Reg settore n 2011 del .~~- \1.~~h
Reg. Generale n.~ 1 7 DIC. 2014
Oggetto: Liquidazione fatture n. 12 del 08/09/2014, n. 13 del 08110/2014 e n. 14 del 2311012014
ditta La Delfa Angelo per lavori di somma urgenza nel cimitero comunale.

IL CAPO SETTORE TECNICO

VISTA la propria determinazione. n° 594 del 25/09/2014 'con la quale si è provveduto ad assumere
l'impegno di spesa per i lavori di cui al verbale per lavori di somma urgenza per interventi nel
cimitero del comune di Leonforte prot. 16319 del 03/09/2014;
VISTO che nella stessa determinazione è stata affidata la fornitura del materiale occorrente alla
ditta La Delfa angelo con sede in via Mercadante a Leonforte;
VISTE le fatture n. 12 del 08/09/2014 per € 132,66, n. 13 del 08/10/2014 per € 478,99 e n. 14 del
23/1012014 per € 386,31 della ditta La Delta Angelo;
CONSIDERATA l'avvenuta regolare fornitura dei materiali di cui alle fatture sopra citate da parte
della ditta La Delfa Angelo;
VISTI il d.lgs. 163/2006 e l'O.EE.LL. per l'acquisizione di beni e servizi per lavori di somma
urgenza;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla ditta La Delfa Angelo la somma di € 997,96 per la fornitura dei
materiali per lavori di somma urgenza nel cimitero comunale.
DARE MANDATO al servizio finanziario di emettere mandato di pagamento:
Beneficiario ditta La Delfa Angelo P. IVA 0038110866 C.F. LDLNGL57A22E536J - sede
Leonforte Via Galilei sn. - Fondi da utilizzare impegno 1411 del capitolo 11052 bilancio 2014 -
Accreditamento tramite Bonifico Bancario Banco di Sicilia UNICREDIT ago di Leonforte IBAN
IT22Y0200883660000300442347 - CIG Z8D10F4579
TRASMETTERE il presente atto con allegate le copie dell fatture in liquidazione e del DURC
della ditta La Delfa Angelo al responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell' art. 184, comma 3,
del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali e del vigente Regolamento di Contabilità.


	00000001

